
2024 年 8 月吉日 

 

お 取 引 先 各 位 

 

日本車輌製造株式会社 

調達部長 

 

新 WebEDI システムに関する案内文書の送付先について 

 

拝啓 貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、弊社より、2024 年 3 月吉日付「新 WebEDI システムへの更新に関するご案内」に

て、操作説明会の詳細を 8 月にご案内する旨記載させていただいたかと存じますが、

本日、お取引先様宛てに、2024 年 8 月吉日付「新 WebEDI システムに関する調査のご案

内」に関する書面を発送いたしました。 

案内文書を発送するにあたり、2024 年 3 月吉日付案内文書にて送付させていただいた

お取引先様のうち、下記事業本部とお付き合いのある一部のお取引先につきまして

は、案内文書を発送しておりません。 

なお、送付対象外のお取引先様に対して、新 WebEDI システムへの加入を推奨していない

ことではございませんので、新システムへの加入を希望される場合は、2025 年 4 月以降

に弊社担当者へご相談のうえ、順次ご案内させていただくことを検討しております。ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

【事業本部】 

・建設機械本部 

（建機営業専用コードと建機サービス工場専用コードのお取引先様は、新 WebEDI シ

ステム更新の対象外です。） 

・輸機・インフラ本部 

 

以上 


